ftan-
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Ą x'j N o ftandum tanquam modem: IIlufixiÎfimiDo* 
j6xi. mini Alberti valetudinarii, ibidem Du- 

cis aflerti Curatorem ac futurum Vafal- 
lam admittendum, îlludque ab eo reci- 
piendum fore, eapropter pro officii fui 
debito profpicere cupiens, ne per hoc 
jura, quæ in ei'dem partibns Pruifiæ 
Romanus Pontifex a Domino tupcr o- 
mnes gentes & Régna conftitutus, ejus- 
quc S. Sedes Apoftolica vetuftijùma ha
bet , aliquo modo fupprimantur ac obli- 
terentur, imo fatagens, quaterms ma- 
gis ac magis elucefcant, clariuraque 
reddantur, M.V. Sereniifimam cum dé
bita obiervantia requirit, ab eaquefum- 
mopere petit, ut nonnilî perpenfis 8: 
examinatis prius juribus ejusdem, fidei- 
que & Religionis Catholicic, ac liber- 
tatibus Ecclefiafticis tum provifo, ac 
cautione & obligatione juratoria ab eis- 
dem Dominis Feudatariis, more Præ- 
deceiforum ibidem eorum recepta, quod 
jura eadem S.Sedis Apoftolicæ acirnmu- 
nitates Ecclefiafticas défendent, &fi quæ 
imminuta, aut in aliquo laefà fint, in 
fuum priftinum ifatum reftitlicnt, refti- 
tuique facient, ac integra per omnia 
manutenebunt, atque iârta te&a con- 
fervabunt, ad aQum eundęm Feudi 
concedendo, & jurisjurandi fuper eo 
recipiendi procedat, ipfosque adeum 
admittat. In quibus omnibus inhæren- 
ûo proteftadonibus inprimis in Comitiis 
Gencralibus Lublini Anno millefimo 
quingentefimo fexagefimo nono coram 
Sereniífimo Sigismundo Augusto per 
Reverendům Dominum Vincentium 
Porticnm. Dcinde in Comitiis Genera- 
libus Varfchovïenfibus Anno millefimo 
quingentefimo fepLuagefimo offavo co
ram Sereniífimo Rege Stephano per 
Reverendům DomfmmVincentium Eaii- 
rium, Monds Regalis Epiicopos, ac de- 
mum noviffime in Comitiis Generarbus 
jddem Varfchovienfibus, Anno millefimo 
quingentefimo očluagefimo nono coram 
eadem&Sereniífima M.V. perRevercn- 
difiimum Domin. Hajrnibalem de Capua 
Archiepifcopuml\ieapolitanum,tunc tem- 
poris Nuncios Apoftoîicos fa&is, earum 
tenores præfenti fuit proteftationi pro 
expreifis habere volens, ac per omnia 
approbans, & ad notitiam S.M.V. Re- 
giæ deducens, folenniter & omni meir >- 
ri modo proteftatur, minime porre du- 
bitans S.M.V. uti Carholicae Religicnis 
Sanftæque Sedis Apoftolicæ ac juftitiæ 
& îequitatis obfervandffimam, in hifee 
omnibus pro jure fuo Regio miMere dé
bite perfunQruram. “ Nos igitur Sigis- 
mundus III. Rex jumflîmis & a:qniifi- 
mis affeftationibus prædich Revcren 

Tom, IV.

diffimi Domini Francilci Simonetá, E AnMJ 
p copi Fulginatenfis, & in Regno noilro iétl.' 
S. D. N. Dommi Pauli divinaproviden- 
tia Papæ quint- Nuncii annuentes, pro* 
tcftatiotiem illius ejusmodi Nobis ind- 
matam, atque præfentatam iufcepimus 
& admifimus, eamque aftis nofti is Re* 
gi's infcribi, indeque deinceps authentr- 
ce edi mandaVimus. In cujus rei fidem 
præfcntes fîgillo Regni noitri communin 
jüffimus. AQrum & Datum Varfchoviai 
die ícdecima Menfis Novembris, Anno 
Domini millefimo fexcentcfimo undeci* 
mo.